ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6 апреля 2023 года № 302-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на реализацию
мероприятий в области газификации и газоснабжения на территории

Иркутской области на 2023 и 2025 годы

В соответствии с пунктом 5 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на реализацию мероприятий
в области газификации и газоснабжения на территории Иркутской области
на 2023 год и 2025 годы, утвержденное в таблице 24 приложения 15 к Закону
Иркутской области от 12 декабря 2022 года № 112-03 «Об областном бюджете
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», изменение, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 6 апреля 2023 года № 3 0 2 -лп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
МЕРОПРИЯТИЙ В ОБЛАСТИ ГАЗИФИКАЦИИ И

ГАЗОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2023 И 2025 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 24
ПРИЛОЖЕНИЯ 15 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА № 112-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ
НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименования городских
округов, муниципальных

районов

Реализация
мероприятий

в области
газификации и
газоснабжения
на территории

Иркутской
области

Снижение
совокупного объема

выбросов
загрязняющих

веществ
в атмосферный

воздух

2023 год 2023 год 2025 год

Городские округа:

1

Городской округ
муниципальное образование
города Братска Иркутской
области

Муниципальные районы:

0,0 126 552,2 48 298,3

2 Муниципальное образование
«Жигаловский район»
Иркутской области

15 000,0 0,0 0,0

ИТОГО 15 000,0 126 552,2 48 298,3